2025年２月 27日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｃ Ｌ ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 内川淳一郎

  （東証スタンダード・コード番号 ４２８６）

問合せ先 執行役員 経営企画・管理管轄 野 田 直 樹

（ ＴＥＬ ０３－６８９０－１８８１）

資金の借入（借換）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり資金の借入（借換）を決議いたしま

したのでお知らせいたします。

記

1. 本借入の理由

 当社は、2024年10月１日付の「資金の借入に関するお知らせ」にて公表いたしましたと

おり、4,584百万円の銀行借入（返済期日：2025年３月31日）を行っておりますが、財務

の安全性をより保つために、長期借入金への借換を行うものであります。

2. 本借入の概要

（１） 借 入 先 金融機関４行（予定）

（２） 借 入 金 額 4,584百万円

（３） 借 入 利 率 固定金利

（４） 借入実行日 2025年３月 31日

（５） 返 済 期 日 2033年３月 31日（予定）

（６） 担 保 状 況 無担保

3. 今後の見通し

 なお、本件が、2025年12月期の当社連結業績に与える影響は軽微と見込んでおります

が、今後、重大な影響を与えることが判明した場合には、速やかにお知らせいたします。

また、当該借換につきまして、詳細が確定しましたら改めてお知らせいたします。

以 上